

## **UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREEN ESPEZIALIZAZIORAKO KONTRATAZIOA EGITEKO DEIALDIA (2021)**

### ***Emandako eta ukatutako eskaeren behin-behineko ebazpena***

Ikerketa, Garapen eta Berrikuntza Batzordearen (IGBB) onespena lortu ondoren, Ikerketaren arloko Errektoreordetzak argitaratu zuen

#### **UPV/EHUko IKERTZAILE DOKTOREEN ESPEZIALIZAZIORAKO KONTRATAZIOA EGITEKO DEIALDIA (2021).**

2022ko martxoaren 24an ebaluaziorako onartutako eta baztertutako eskaeren behin betiko zerrenda argitaratu zen errektoreordetzaren webgunean.

Eskabideak ebaluatzeko izapidea amaitu ondoren, IGBBk esleipen proposamena egin zuen, behin behineko ebazpena emateko eta argitaratzeko.

ESPDO21/72 eta ESPDOC21/02 zenbakiko. espedienteetan aurkeztutako aukerako berraztertze errekurtsioak baietsi egin dira .

Ondorioz, IAEk erabaki du emandako eta ukatutako eskabideen behin-behineko ebazpena bere web atarian argitaratzeko agintzea, l. eranskinean daude jasota, eta lortutako azken puntuazioaren arabera ordenatuta.

**ESKAERAK BEHIN-BEHINEKOZ ONARTUTA DITUZTENEK 2022ko ekainaren 21etik 2022ko uztailaren 5era arte (biak barne)** dute kontratua bertan behera uzteko, mezu elektronikoko bat helbide honetara bidalita: [pre-postdoc.dgi@ehu.eus](mailto:pre-postdoc.dgi@ehu.eus).

Epe hori igaro ondoren, ez bazaio berariaz uko egin, eskaera onartu dela ulertuko da. Unibertsitatera sartzeko beharrezkoa den dokumentazioa behin betiko erabakia argitaratzean eskatuko da.

**ESKAERAK BEHIN-BEHINEKOZ UKATUTA DITUZTENEK**, aurrean aipatutako 10 eguneko epe berean alegazioak aurkeztu ahal izango dituzte: **2022ko ekainaren 21etik 2022ko uztailaren 5era arte (biak barne)**.

Epe horren barruan, hautagaiek beren eskaerari dagokion ebaluazioari buruzko txostena eska dezakete, [pre-postdoc.dgi@ehu.eus](mailto:pre-postdoc.dgi@ehu.eus) helbidera idatziz, mezuaren gaiari jarrita: "ID deialdia 2021".

#### **Alegazioak bide hauetatik aurkeztu ahalko dira:**

##### **Euskarri fisikoan:**

UPV/EHUko Erregistro Orokorreko bulegoetan edo edozein posta bulegotan aurkez daitezke administrazio bidalketaren bidez, hau da, dokumentazioa gutun azal irekian aurkeztuta Postetxeko langileek lehenengo orriari zigilua jar dezaten eta, behin hori eginda, posta ziurtatuaren bidez igorri hona: *Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea, Ikerketaren arloko Errektoreordetza (Deialdien Atala), Errektoregoaren eraikina, Sarriena auzoa, z/g, 48940 – Leioa (Bizkaia).*

##### **Euskarri elektronikoan:**

- **Dokumentazioa erregistro elektronikoan** aurkeztuz: <https://egoitza.ehu.eus/eu/registro-electronico>. Erregistro elektronikoa erabiliz gero, "Nora" atalean, lehenik eta behin "Ikerketaren arloko Errektoreordetza" adierazi beharko da, eta, bigarrenik, "Ikerketa Deialdien Kudeaketa (U02000256)", eta "eskatzen du" atalean honako hau zehaztu beharko da: "ID deialdia 2021".
- **Dokumentazioa posta elektronikoz igorri:** [pre-postdoc.dgi@ehu.eus](mailto:pre-postdoc.dgi@ehu.eus), mezuaren gaian hau jarrita: "ID deialdia 2021". Bide hau erabiltzen bada, interesdunak erantzun automatikoa jasoko du. Erantzun automatiko hori dokumentazioa epe barruan eta era egokian aurkeztu izanaren ziurtagiri gisa gorde beharko du.

**Aipatutako aurkezpen-bide guztiek baliogarritasun bera dute. Beraz, interesdunei bakar bat erabiltzeko eskaera luzatzen zaie.**

Aurkeztutako alegazioak aztertuko ditu Ikerketa Batzordeak, egingo duen hurrengo bileran.

**OHAR GARRANTZITSUA:**

Aurkeztutako eskaera kopurua kontuan hartuta, eta eskatzaile guztiei ahalik eta azkarren erantzuteko asmoz, kontsulta guztiak posta elektronikoz bidez egin daitezela eskatzen da, helbide honetara idatzita: [pre-postdoc.dgi@ehu.eus](mailto:pre-postdoc.dgi@ehu.eus), **mezuaren gaian hau jarrita: "ID deialdia 2021"**.

Leioan, 2022ko ekainaren 20an.

**IKERKETAKO DEIALDIEN ATALA**  
IKERKETAREN GESTIOKO ZUZENDARITZA  
IKERKETAREN ARLOKO ERREKTOREORDETZA

**I ERANSKINA**  
**EMANDAKO ETA UKATUTAKO ESKAEREN BEHIN-BEHINEKO EBAZPENA**

| KODEA       | NAN/NIE/PAS | 1GO<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 2. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 3. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 1go, 2. eta 3.<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEAK | 4.<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | GUZTIRA | BEHIN BEHINEKO EBAZPENA      | ZIENTZIA ARLOA                 |
|-------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|----------------------------|--|-------------------------------|---------|------------------------------|--------------------------------|
| ESPDOC21/29 | 72508863Y   | 48                             | 25                         | 19                         | 92   | 5                             | 97      | EMANDAKOA 2.1 OINARRIA       | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/39 | 45819005S   | 45                             | 23                         | 20                         | 88   | 5                             | 93      | EMANDAKOA 2.1 OINARRIA       | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/54 | 72514526B   | 47                             | 23                         | 17                         | 87   | 5                             | 92      | EMANDAKOA 2.1 OINARRIA       | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/56 | 72548339Z   | 42                             | 25                         | 19                         | 86   | 5                             | 91      | PUNTUAKETAGATIK<br>EMANDAKOA | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/05 | 50903024R   | 47,5                           | 24                         | 19                         | 90,5                                       | 0                             | 90,5    | PUNTUAKETAGATIK<br>EMANDAKOA | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/75 | 78947373G   | 49                             | 18                         | 17                         | 84   | 5                             | 89      | EMANDAKOA 2.1 OINARRIA       | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/74 | 72477863X   | 40                             | 24                         | 20                         | 84   | 5                             | 89      | PUNTUAKETAGATIK<br>EMANDAKOA | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/57 | 78947818L   | 45                             | 25                         | 19                         | 89   | 0                             | 89      | PUNTUAKETAGATIK<br>EMANDAKOA | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/51 | 72456599K   | 44,5                           | 22,5                       | 17                         | 84   | 5                             | 89      | PUNTUAKETAGATIK<br>EMANDAKOA | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/49 | 22755335D   | 43,5                           | 21,75                      | 17,75                      | 83   | 5                             | 88      | UKATUTAKOA                   | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/65 | 44164472X   | 42                             | 23                         | 18                         | 83   | 5                             | 88      | UKATUTAKOA                   | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/28 | 71958035M   | 47                             | 24                         | 17                         | 88   | 0                             | 88      | EMANDAKOA 2.1 OINARRIA       | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/20 | 72827030Z   | 46                             | 19                         | 18                         | 83   | 5                             | 88      | UKATUTAKOA                   | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/18 | 78994523B   | 42,5                           | 23,5                       | 16,5                       | 82,5                                       | 5                             | 87,5    | UKATUTAKOA                   | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/64 | 78946985Z   | 45                             | 21,5                       | 16                         | 82,5                                       | 5                             | 87,5    | UKATUTAKOA                   | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/77 | 20183932Y   | 43,5                           | 22,5                       | 18,5                       | 84,5                                       | 3                             | 87,5    | UKATUTAKOA                   | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/24 | 44556389F   | 41                             | 22,5                       | 18                         | 81,5                                       | 5                             | 86,5    | UKATUTAKOA                   | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/42 | 72147938C   | 43                             | 23,5                       | 19,5                       | 86   | 0                             | 86      | UKATUTAKOA                   | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/69 | 72467946Y   | 38                             | 25                         | 20                         | 83   | 3                             | 86      | UKATUTAKOA                   | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/32 | 78957335Z   | 46                             | 19                         | 16                         | 81   | 5                             | 86      | UKATUTAKOA                   | 3-Osasun Zientziak             |

## ANEXO I

## RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES CONCEDIDAS Y DENEGADAS

| KODEA       | NAN/NIE/PAS | 1. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 2. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 3. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 1go, 2. eta 3.<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEAK | 4.<br>EBALUAKETA | GUZTIRA | BEHIN BEHINEKO EBAZPENA | ZIENTZIA ARLOA                 |
|-------------|-------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|--|------------------|---------|-------------------------|--------------------------------|
| ESPDOC21/33 | 16088869R   | 38                         | 24                         | 19                         | 81   | 5                | 86      | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/76 | 71036475D   | 41,5                       | 24                         | 20                         | 85,5                                       | 0                | 85,5    | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/23 | 44647720M   | 43,5                       | 23,5                       | 18,5                       | 85,5                                       | 0                | 85,5    | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/17 | CC199223    | 42                         | 24,5                       | 18,5                       | 85   | 0                | 85      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/71 | 71286581J   | 44                         | 23                         | 18                         | 85   | 0                | 85      | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/41 | 72584392A   | 39                         | 23                         | 18                         | 80   | 5                | 85      | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/53 | AS5722054   | 41,5                       | 24                         | 19,5                       | 85   | 0                | 85      | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/36 | 16094627D   | 41                         | 20                         | 18                         | 79   | 5                | 84      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/61 | 45821101H   | 36,5                       | 24                         | 18                         | 78,5                                       | 5                | 83,5    | BAZTERTUTA (4.2)        | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/46 | 78918154W   | 43                         | 22                         | 18                         | 83   | 0                | 83      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/45 | 44348802H   | 40                         | 21                         | 19                         | 80   | 3                | 83      | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/73 | 78937812H   | 37                         | 22                         | 19                         | 78   | 5                | 83      | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/06 | 72729814L   | 40                         | 20                         | 18                         | 78   | 5                | 83      | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/48 | 72825564C   | 40,5                       | 18,5                       | 18                         | 77   | 5                | 82      | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/11 | 72504143R   | 36,5                       | 23,75                      | 16,5                       | 76,75                                      | 5                | 81,75   | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/13 | 45751858M   | 43                         | 21,75                      | 17                         | 81,75                                      | 0                | 81,75   | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/62 | 78925746G   | 45                         | 20,5                       | 16                         | 81,5                                       | 0                | 81,5    | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/63 | Y2045992H   | 42                         | 21                         | 15,5                       | 78,5                                       | 3                | 81,5    | UKATUTAKOA              | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/38 | 78994322V   | 38                         | 22                         | 16                         | 76   | 5                | 81      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/22 | 45822398G   | 38                         | 23                         | 15                         | 76   | 5                | 81      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |

## ANEXO I

## RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES CONCEDIDAS Y DENEGADAS

| KODEA       | NAN/NIE/PAS | 1GO<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 2. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 3. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 1go, 2. eta 3.<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEAK | 4.<br>EBALUAKETA | GUZTIRA | BEHIN BEHINEKO EBAZPENA | ZIENTZIA ARLOA                 |
|-------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|----------------------------|--|------------------|---------|-------------------------|--------------------------------|
| ESPDOC21/43 | 18173081E   | 41                             | 22                         | 18                         | 81   | 0                | 81      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/30 | 72523630F   | 35                             | 23                         | 18                         | 76   | 5                | 81      | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/12 | 72102363P   | 36                             | 25                         | 19                         | 80   | 0                | 80      | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/79 | 72525039J   | 39                             | 21                         | 14,5                       | 74,5                                       | 5                | 79,5    | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/09 | 45752999L   | 39,5                           | 18,75                      | 15,75                      | 74   | 5                | 79      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/25 | 78937845M   | 40                             | 22                         | 17                         | 79   | 0                | 79      | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/15 | 45916551H   | 34                             | 21,5                       | 18,5                       | 74   | 5                | 79      | UKATUTAKOA              | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/67 | 44563742T   | 36                             | 21                         | 17                         | 74   | 5                | 79      | BAZTERTUTA (4.2)        | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/04 | 03143335V   | 40,5                           | 20,5                       | 18                         | 79   | 0                | 79      | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/55 | 72827713F   | 36,9                           | 20,5                       | 16                         | 73,4                                       | 5                | 78,4    | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/52 | 31012013D   | 38,5                           | 22                         | 17,5                       | 78   | 0                | 78      | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/66 | 72757995W   | 33                             | 23                         | 17                         | 73   | 5                | 78      | BAZTERTUTA (3.4)        | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/31 | 73141438N   | 36                             | 21,5                       | 15                         | 72,5                                       | 5                | 77,5    | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/35 | 79002396H   | 33,9                           | 21,5                       | 16,75                      | 72,15                                      | 5                | 77,15   | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/72 | 78925008W   | 38                             | 22                         | 16,5                       | 76,5                                       | 0                | 76,5    | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/80 | 73110590F   | 39                             | 19,5                       | 15                         | 73,5                                       | 3                | 76,5    | UKATUTAKOA              | 3-Osasun Zientziak             |
| ESPDOC21/59 | 72524343F   | 39,5                           | 15                         | 16                         | 70,5                                       | 5                | 75,5    | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/47 | 72827056V   | 36,5                           | 14,5                       | 17,5                       | 68,5                                       | 5                | 73,5    | UKATUTAKOA              | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/21 | 79051620E   | 36                             | 16                         | 16                         | 68   | 5                | 73      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/44 | 72512690S   | 37                             | 19                         | 17                         | 73   | 0                | 73      | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |

## ANEXO I

## RESOLUCIÓN PROVISIONAL DE SOLICITUDES CONCEDIDAS Y DENEGADAS

| KODEA       | NAN/NIE/PAS | 1GO<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 2. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 3. EBALUAKETA<br>IRIZPIDEA | 1go, 2. eta 3.<br>EBALUAKETA<br>IRIZPIDEAK | 4.<br>EBALUAKETA | GUZTIRA | BEHIN BEHINEKO EBAZPENA | ZIENTZIA ARLOA                 |
|-------------|-------------|--------------------------------|----------------------------|----------------------------|--|------------------|---------|-------------------------|--------------------------------|
| ESPDOC21/07 | 79049846L   | 30                             | 21                         | 17                         | 68   | 5                | 73      | UKATUTAKOA              | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/60 | 34880416L   | 33,5                           | 22                         | 17                         | 72,5                                       | 0                | 72,5    | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/01 | Y8023669H   | 36                             | 20,5                       | 15,5                       | 72   | 0                | 72      | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/26 | 79006452A   | 36                             | 17                         | 15                         | 68   | 3                | 71      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/34 | 76636546V   | 35                             | 20                         | 16                         | 71   | 0                | 71      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/14 | 45916262M   | 34                             | 18                         | 16                         | 68   | 3                | 71      | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/10 | 18591592W   | 38,5                           | 18,5                       | 13,5                       | 70,5                                       | 0                | 70,5    | BAZTERTUTA (3.4)        | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/27 | Y5551903Q   | 34,5                           | 19                         | 16,5                       | 70   | 0                | 70      | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/08 | XDD759460   | 31                             | 21                         | 17,5                       | 69,5                                       | 0                | 69,5    | UKATUTAKOA              | 3-Osasan Zientziak             |
| ESPDOC21/70 | 09044699H   | 26                             | 25                         | 18                         | 69   | 0                | 69      | UKATUTAKOA              | 1-Zientziak                    |
| ESPDOC21/40 | 78959068E   | 27                             | 20,5                       | 16                         | 63,5                                       | 3                | 66,5    | UKATUTAKOA              | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/50 | 78952418L   | 36                             | 17                         | 12                         | 65   | 0                | 65      | UKATUTAKOA              | 2-Ingenieritza eta Arkitektura |
| ESPDOC21/16 | 71295499F   | 28                             | 19                         | 15                         | 62   | 0                | 62      | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/37 | 43109155W   | 35                             | 10,5                       | 13                         | 58,5                                       | 3                | 61,5    | BAZTERTUTA (3.4)        | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/03 | 72476824Y   | 25                             | 16                         | 13                         | 54   | 5                | 59      | UKATUTAKOA              | 3-Osasan Zientziak             |
| ESPDOC21/68 | 30674091A   | 24,5                           | 17,5                       | 14                         | 56   | 3                | 59      | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/58 | 76748599Z   | 34,5                           | 10,5                       | 8,5                        | 53,5                                       | 0                | 53,5    | UKATUTAKOA              | 4-Gizarte eta Lege Zientziak   |
| ESPDOC21/02 | 30574019G   | 23                             | 16                         | 12                         | 51   | 0                | 51      | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/19 | 79184392S   | 18                             | 15                         | 13,5                       | 46,5                                       | 0                | 46,5    | UKATUTAKOA              | 5-Artea eta Giza Zientziak     |
| ESPDOC21/78 | Y4521510T   | 17                             | 11,5                       | 6,5                        | 35   | 0                | 35      | BAZTERTUTA (3.4)        | 5-Artea eta Giza Zientziak     |